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Yayın İlkeleri 
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Dergide yayımlanan bütün yazıların etik, ilmi, fikri, adli tüm sorumlulukları yazarlara aittir. 

Oğuz-Türkmen Araştırmaları dergisinde yayınlanmış bir çalışmanın başka bir yayın adı 
altında yayınlanmış olması bilimsel etik kurallarının ihlali sayılır. 

Yayınlanmak üzere dergimize gönderilen bilimsel çalışmalar en az bir hakem tarafından 
verilen yayınlanabilir onayından sonra yayınlanacak aksi halde yayınlanmayacaktır. 

Dergide yayınlanacak olan makalelerin bilim dili, Arapça, Farsça ve İngilizce yazılan 
çalışmaların dışında Türkçedir. Dergide yayınlanacak olan makaleler 50 sayfayı, çevirisi 

yapılan yabancı dildeki metinlerin uzunluğu 70 sayfayı geçmemelidir. Gezi, gözlem ve anı 
türündeki yazılarda sayfa sınırlandırması yoktur.  

Oğuz-Türkmen Araştırmaları Dergisi tarafından yayınlanan makaleler, derginin yayın 
kurulunun vereceği yazılı izin haricinde başka bir yayında kullanılmaz. 

Dergide yayınlanan çalışmaların izinsiz olarak ayrı basımı, tıpkıbasımı veya ticari amaçlarla 
kullanılması durumunda Oğuz-Türkmen Araştırmaları dergisi kanuni haklarını kullanmakla 

yetkilidir. 

Yazım Kuralları 

Oğuz-Türkmen Araştırmaları Dergisinde gezi, gözlem ve tanıtım yazıları hariç yayınlanan 
makale çalışmalarının Türkçe ve İngilizce özet kısımlarıyla beraber beşer adet anahtar 

kelimeye sahip olmalıdır. Oğuz-Türkmen Araştırmaları Dergisinde yayınlanacak olan bilimsel 
çalışmalarda kaynak gösterme şekli makale yazarına bırakılmıştır.  

Kaynaklar yazar soyadı, tarih ve sayfa numarası şeklinde gösterilmelidir. Kâğıt boyutu 16,5 x 
23,5 ebatında, yazı karakteri Garamond 12 punto, dipnotlar Garamond 10 punto olmalıdır. 

Türkçe özet "Öz" şeklinde ifade edilmelidir. Hem Türkçe ve hem İngilizce özetler 
Garamond 11 punto olarak ayarlanmalıdır. İngilizce makale başlığı Türkçe başlığın altında 

italik olarak verilmelidir. Yazar adı-soyadı* sağa dayalı olarak verilmeli dipnot bilgisi * 
işaretiyle verilmeli, dipnotta unvan bilgisi, çalıştığı kurum bilgisi, email adresi ve ORCİD 

numarası belirtilmelidir.  
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yayınlanacak olan bilimsel çalışmalarda resmi web siteleri haricindeki siteler kaynak olarak 

gösterilmemelidir.  

Editör dergide yayınlayacağı metinlerdeki resimler ve grafikler üzerinde dizgi amacıyla 
düzenleme yapma hakkına sahiptir. Editör makale üzerindeki imla hatalarının düzeltilmesiyle 
ilgili sorumluluk hakkına sahip değildir. Hakem onayından geçmeyen makaleler sahiplerine 

iade edilmez. 
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